
 

 

Familienbeauftragte 
in den Gemeinden des Landkreises Tirschenreuth 

 

Ort Name 
 

Vorname Telefon E-Mail 
 

Bärnau Mark 
Richter 

Marion 
Kristin 

09635 920315 marion.mark@baernau.de 
scheunemannKristin@web.de 

Brand Schmidt Michaela 09236 330 kinderhaus_don_bosco@gmx.de 

Ebnath Weiß 
Enders 

Heike 
Bianca 

09234 974233 
0170 49467432 

 heike.weiss1@gmx.de                                                      
bianca_enders@gmx.de                    

Erbendorf Rottmann 
Götzl 

Karl-Heinz 
Katrin 

09682 183839 
09682 183990 

charly.rottmann@web.de 
goetzljuk@gmx.de 

Falkenberg Haberkorn Maria 09637 9299966 maryhaberkorn@web.de 

Friedenfels Tretter Tanja 09683 501 tanjatretter@gmail.de 

Fuchsmühl Fürst 
Thoma 

Nicole 
Anita 

09634 3616 
09634 1780 

nicole.fuerst@fuchsmuehl.de 
 

Immenreuth Busch Katja 09642 915915 kawolinchen@gmx.de 

Kastl Meier Sarah 09642 7023233 sarah.staufer@gmx.de 

Kemnath Deiml Jutta 09642 508 kinderschutzbund-kemnath@t-online.de 

Konnersreuth Wölfl Christa 09632  4858 woelfl-christa@t-online.de 

Krummennaab Krenkel Karin 09682  4346 krenkelk@outlook.de 

Kulmain Bayer 
Greger 

Sybille 
Bianca 

09642 2433 
09642 6850031 

Sybille.bayer@asmnet.de 
greger.bianca@gmx.de 

Mähring     

Mitterteich Frank Sabine 0175 4333903 familienbeauftragte-mitterteich@gmx.de 

Neusorg König Monika 09234 980830 koenig_richard@t-online.de 

Neualbenreuth Hart 
Keil 

Claudia 
Carina 

09638 9021004 
0160 1050035 

claudia.hart@neualbenreuth.de 
carina_keil@web.de 

Pechbrunn Döhler 
Kopp 

Ute 
Michaela 

09231 647775 
09231 2373 

ute@familie-doehler.de 
michaelakopp@gmx.de 

Plößberg Hüttner 
Trißl 

Katrin 
Florian 

0151 11260958 
0151 54766760 

huettnerk@icloud.com 
flo271088@aol.com 

Pullenreuth König Andrea 09234 974189 andrea_dreihaeuser@web.de 

Tirschenreuth Weiß Irina 09631 60919 irina.weiss@stadt-tirschenreuth.de 

Waldershof Neubauer 
Kops 

Winfried 
Sabine 

09231 5334 
09231 9787551 

wup.neubauer@t-online.de 
flo.kops.fk@gmail.com 

Waldsassen Männer 
Brandl 

Diana 
Elmar 

0174 9467432 
 

diana_maenner@web.de 
elmar.brandl@web.de 

Wiesau Haberkorn Isabell 01520 2614781 Isabell.haberkorn@familienbeauftragtewiesau.de 
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